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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024  

AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000 
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 Il  Responsabile del Servizio Finanziario, 
 Programmazione e Controllo  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000  
 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022
16/09/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 2.437.831,58

 2.437.831,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 2.407.831,58

 2.407.831,58

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022
16/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 1.102.625,00

 1.102.625,00

 1.132.680,00

 1.132.680,00

 320.961,76

 320.961,76

 2.556.266,76

 1.202.625,00

 1.202.625,00

 1.624.584,04

 1.624.584,04

 526.340,67

 526.340,67

 3.353.549,71

 985.000,00

 985.000,00

 1.131.570,00

 1.131.570,00

 10.000,00

 10.000,00

 2.126.570,00

 985.000,00

 985.000,00

 1.156.570,00

 1.156.570,00

 10.000,00

 10.000,00

 2.151.570,00

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla 
casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della 
rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 985.000,00

 985.000,00

 1.131.570,00

 1.131.570,00

 10.000,00

 10.000,00

 2.126.570,00

Codice

S 12.00.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

S 12.02.00.00

S 12.06.00.00

S 12.06.01.00

S 12.06.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 985.000,00

 985.000,00

 1.141.570,00

 1.141.570,00

 10.000,00

 10.000,00

 2.136.570,00

 1.215.800,02

 1.215.800,02

 1.594.584,04

 1.594.584,04

 513.165,65

 513.165,65

 3.323.549,71

-13.175,02

-13.175,02

 30.000,00

 30.000,00

 13.175,02

 13.175,02

 30.000,00

 985.000,00

 985.000,00

 1.156.570,00

 1.156.570,00

 10.000,00

 10.000,00

 2.151.570,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 985.000,00

 985.000,00

 1.141.570,00

 1.141.570,00

 10.000,00

 10.000,00

 2.136.570,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022
16/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 2.556.266,76

 3.353.549,71

 2.126.570,00

 2.151.570,00

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 2.126.570,00

Codice

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 2.136.570,00
 3.323.549,71

 30.000,00
 2.151.570,00

 0,00
 2.136.570,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022
16/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 1.102.625,00

 1.102.625,00

 1.132.680,00

 1.132.680,00

 320.961,76

 320.961,76

 2.556.266,76

 1.202.625,00

 1.202.625,00

 1.624.584,04

 1.624.584,04

 526.340,67

 526.340,67

 3.353.549,71

 1.196.369,67

 1.196.369,67

 1.522.992,17

 1.522.992,17

 329.475,76

 329.475,76

 3.048.837,60

 1.267.225,00

 1.267.225,00

 1.902.453,70

 1.902.453,70

 534.854,67

 534.854,67

 3.704.533,37

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Codice

S 12.00.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

S 12.02.00.00

S 12.06.00.00

S 12.06.01.00

S 12.06.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

 1.215.800,02

 1.215.800,02

 1.594.584,04

 1.594.584,04

 513.165,65

 513.165,65

 3.323.549,71

-13.175,02

-13.175,02

 30.000,00

 30.000,00

 13.175,02

 13.175,02

 30.000,00

 1.280.400,02

 1.280.400,02

 1.872.453,70

 1.872.453,70

 521.679,65

 521.679,65

 3.674.533,37

-13.175,02

-13.175,02

 30.000,00

 30.000,00

 13.175,02

 13.175,02

 30.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022
16/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 2.556.266,76

 3.353.549,71

 3.048.837,60

 3.704.533,37

TOTALE SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 3.323.549,71

 30.000,00
 3.674.533,37

 30.000,00


