

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.                    DEL



**COMUNE DI UDINE  
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE  
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024  
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,  
Programmazione e Controllo  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*  
*Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000*  
*e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022

Pag. 1

16/09/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 2.407.831,58 30.000,00	2.437.831,58	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 2.407.831,58 30.000,00	2.437.831,58	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022

Pag. 1

16/09/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'						
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.102.625,00 1.215.800,02 -13.175,02	1.202.625,00	985.000,00 985.000,00 0,00	985.000,00	985.000,00 985.000,00 0,00	985.000,00
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	1.102.625,00 1.215.800,02 -13.175,02	1.202.625,00	985.000,00 985.000,00 0,00	985.000,00	985.000,00 985.000,00 0,00	985.000,00
S 12.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa						
S 12.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.132.680,00 1.594.584,04 30.000,00	1.624.584,04	1.131.570,00 1.156.570,00 0,00	1.156.570,00	1.131.570,00 1.141.570,00 0,00	1.141.570,00
S 12.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	1.132.680,00 1.594.584,04 30.000,00	1.624.584,04	1.131.570,00 1.156.570,00 0,00	1.156.570,00	1.131.570,00 1.141.570,00 0,00	1.141.570,00
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali						
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	320.961,76 513.165,65 13.175,02	526.340,67	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	320.961,76 513.165,65 13.175,02	526.340,67	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	2.556.266,76 3.323.549,71 30.000,00	3.353.549,71	2.126.570,00 2.151.570,00 0,00	2.151.570,00	2.126.570,00 2.136.570,00 0,00	2.136.570,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 7000 del 14/09/2022

Pag. 2

16/09/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	2.556.266,76 3.323.549,71 30.000,00	3.353.549,71	2.126.570,00 2.151.570,00 0,00	2.151.570,00	2.126.570,00 2.136.570,00 0,00	2.136.570,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA**

Pag. 1

**Delibera 8 7000 del 14/09/2022**

16/09/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'				
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.102.625,00 1.215.800,02 -13.175,02	1.202.625,00	1.196.369,67 1.280.400,02 -13.175,02	1.267.225,00
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	1.102.625,00 1.215.800,02 -13.175,02	1.202.625,00	1.196.369,67 1.280.400,02 -13.175,02	1.267.225,00
S 12.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa				
S 12.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.132.680,00 1.594.584,04 30.000,00	1.624.584,04	1.522.992,17 1.872.453,70 30.000,00	1.902.453,70
S 12.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	1.132.680,00 1.594.584,04 30.000,00	1.624.584,04	1.522.992,17 1.872.453,70 30.000,00	1.902.453,70
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	320.961,76 513.165,65 13.175,02	526.340,67	329.475,76 521.679,65 13.175,02	534.854,67
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	320.961,76 513.165,65 13.175,02	526.340,67	329.475,76 521.679,65 13.175,02	534.854,67
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	2.556.266,76 3.323.549,71 30.000,00	3.353.549,71	3.048.837,60 3.674.533,37 30.000,00	3.704.533,37

**VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA**

Pag. 2

**Delibera 8 7000 del 14/09/2022**

16/09/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	2.556.266,76 3.323.549,71 30.000,00	3.353.549,71	3.048.837,60 3.674.533,37 30.000,00	3.704.533,37